
NOS ENSEIGNANTS – 5e SECONDAIRE 
 

 
Annik Bolduc Projet personnel PEI annik.bolduc@csappalaches.qc.ca  
Denis Bolduc Chimie PEI denis.bolduc@csappalaches.qc.ca  
Annie Bouliane Physique et mathématiques CST PEI annie.bouliane@csappalaches.qc.ca  
Gabriel Breton Éducation physique, individuel et volley-ball  gabriel.breton@csappalaches.qc.ca 
Louis Brousseau Entreprenariat  louis.brousseau@csappalaches.qc.ca 
Gabriel Cloutier CCQ et PSS PEI gabriel.cloutier@csappalaches.qc.ca 
Pierre-Olivier Doyon Éducation physique  pierreolivier.doyon@csappalaches.qc.ca 
Sonia Doyon CCQ et monde contemporain PEI sonia.doyon @csappalaches.qc.ca  
Sébastien Dubreuil Éducation physique et volley-ball  sebastien.dubreuil @csappalaches.qc.ca  
Katrine Dulac Français correctif  katrine.dulac@csappalaches.qc.ca  
Nathalie Faucher Anglais intermédiaire et enrichi PEI nathalie.faucher @csappalaches.qc.ca 
Jean-François Fortier Musique PEI jean-françois.fortier@csappalaches.qc.ca  
Gino Fortin Hockey  gino.fortin@csappalaches.qc.ca 
Danielle Garon Anglais  danielle.garon@csappalaches.qc.ca  
Sandra Giroux-Poulin Arts plastiques et multimédias PEI sandra.girouxpoulin @csappalches.qc.ca  
Geneviève Goupil Anglais enrichi  geneviève.goupil@csappalaches.qc.ca  
Karine Lachance Arts plastiques        karine.lachance@csappalaches.qc.ca  
Michel Lafrance Français  michel.lafrance@csappalaches.qc.ca  
Justine Lehoux Mathématiques SN  PEI justine.lehoux@csappalaches.qc.ca  
Jean-François Morissette Mathématiques CST  jeanfrancois.morissette@csappalaches.qc.ca   
Yohan Paquet Musique  yohan.paquet @csappalaches.qc.ca 
Noémy Pontbriand Arts de scène  noemy.pontbriand@csappalaches.qc.ca  
Pénélope Roy-Traver CCQ  penelope.roytraver@csappalaches.qc.ca 
Frédéric Vachon Monde contemporain  frederic.vachon@csappalaches.qc.ca  
Mégane Veilleux Français PEI megane.veilleux@csappalaches.qc.ca 
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